ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    XÃ VẠN PHƯỚC                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:        /UBND                                  Vạn Phước, ngày        tháng  10  năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO UBND XÃ VẠN PHƯỚC
(Từ ngày 07/10/2024 đến ngày 12/10/2024)

Ngày/thứ

Thời
gian

Nội dung

Thành phần

Địa điểm

 Thứ hai
   (07/10)

08h00

Về việc Bàn giao cọc giải phóng mặt
bằng đường gom dân sinh thoát
nước một số vị trí địa phận huyện
Vạn Ninh

A Huy
Hiện trường KM
287

Thứ ba
( 08/10)

08h00

Về việc họp đánh giá kết quả thực
hiện công tác BHXH tháng 9 năm
2024 và triển khai thực hiện nhiệm
vụ 3 tháng cuối năm

A Duy Phòng họp 1

09h15
Tham dự buổi giám sát chuyên đề
công tác bảo vệ rừng và việc xử lý vi
phạm hành chính..

C Dược Phòng họp 3

Thứ tư
( 09/10)

08h00

Về việc nghe báo cáo tình hình triển
khai công tác chuyển mục đích sử
dụng đất năm 2024 trên địa bàn
huyện

A Huy Phòng họp 1

14h00
Họp Ban đại diện Ngân hàng Chính
sách xã hội huyện Vạn Ninh quý III
năm 2024

A Duy Phòng họp 1

Thứ Năm
( 10/10)

09h30
Dự hội nghị cán bộ chủ chốt của
huyện

A Duy
Hội trường huyện
uỷ

14h00
Về việc giải quyết đơn tranh chấp
đất

A Huy Tại hiện trạng

 Thứ sáu
  (11/10)

08h00 Về việc giải quyết đơn kiến nghị A Huy Tại hiện trạng

08h30
Dự Hội nghị cán bộ viên chức năm
học 2024-2025

C Dược
Trường TH Vạn
Phước

14h00
Dự Hội nghị xét duyệt chính trị
chính sách tuyển chọn và gọi công
dân nhập ngũ năm 2025

A Duy Phòng họp 3

Thứ Bảy
( 12/10)

08h00
Họp triển khai công tác Bầu cử
Trưởng thôn nhiệm kỳ 2025-2030

A Duy
Hội trường UBND
xã

( Trong quá trình thực hiện, nếu có sự thay đổi UBND xã sẽ thông báo sau)

      Nơi nhận: ( VBĐT)                  TM.UỶ BAN NHÂN DÂN
      - Đảng ủy xã;                                                                                     KT. CHỦ TỊCH
      - TT. HĐND, UBMTTQVN xã;               PHÓ CHỦ TỊCH
     - Thành viên Ủy ban xã;
      - Các ban ngành, đoàn thể;
      - Lưu: VT, T.

    Phan Thị Thanh Dược

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T15:34:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Phan Thị Thanh Dược<pttduoc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T15:28:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T15:28:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T15:28:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!